
 

 
Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze v Obchodním rejstříku oddíl B, vložka 411. Společnost je certifikovaná dle ISO 9001, ISO 14001 a je držitelem osvědčení Responsible Care. 
 

 1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě na dodávky technických plynů v lahvích a kontejnerech a poskytování dalších plnění 

číslo 692/2019/TP/VH/511425140 

uzavřený nikoli na řad níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746/2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále též „OZ“) 

 
 
 
 
 
 

Linde Gas a.s 
sídlo  U Technoplynu 1324, 198 00  Praha 9  
IČO    00011754 
DIČ   CZ00011754 
číslo účtu 2113539415/2700 
bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
zastoupená       Bc. Petr Štolcar, Pavel Řehák  

dále jen „Linde“ 
 

  
a 

 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice   
sídlo   Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 – Bohnice 
IČO        00064220 
DIČ      CZ00064220 
číslo účtu  16434081/0710 
bankovní spojení   Česká národní Banka  
zastoupená            MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel 

dále jen „zákazník“ 

 
(Linde a zákazník společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 
 

 
 

 

Preambule 

Smluvní strany uzavřeli dne 28.8.2019 Smlouvu na dodávky technických plynů v lahvích a kontejnerech a poskytování dalších 
plnění číslo 692/2019/TP/VH/511425140 (dále jen "Smlouva"). 

 
 

Článek I. 

Předmět 

 
1. Předmětem dodatku č. 1 je úprava smluvní ceny. V této souvislosti dochází ke změně článku 3 Smlouvy, který nově zní: 
 

Smluvní cena může být zvýšena pouze za předpokladu 

a. změny právních nebo účetních předpisů upravujících metodiku pro stanovení příslušné kategorie a výše DPH nebo, 

b. v důsledku nárůstu míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zveřejněného 
Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok vyšším než 1,5 %. 

 
2. Cena závozu lahví v příloze č. 1 Smlouvy „Předmět plnění“, bod b) se upravuje takto:  
 

b)  nájemné a ostatní plnění: 

 

     závoz lahví                                      250,- Kč bez DPH 

 
3.  Ostatní ujednání smlouvy, dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti v nezměněném znění.  
 
 



 2 

 
 

 
 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

 
1.  Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Linde obdrží 1 stejnopis a zákazník 1 stejnopis.  

2.  Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinným se stává dnem jeho uveřejnění v 
Registru smluv.  

3.  Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 je uzavřen dle svobodné vůle smluvních stran, s plným porozuměním textu dodatku i 
jejím důsledkům, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 
 
 
 
 
 
V Praze dne 9.9.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

za Linde Gas a.s. 
 

Bc. Petr Štolcar                 Pavel Řehák 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

za zákazníka 
 

MUDr. Martin Hollý, MBA -  ředitel nemocnice 

 
 


